COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 011/2013-COGEPS

PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS PROVISÓRIOS

DA SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO PROVOU

2013 – PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS

OCIOSAS DA UNIOESTE – CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO E CIENCIAS CONTÁBEIS

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

1º - O gabarito provisório das Provas de Conhecimentos da segunda

etapa do primeiro PROVOU de 2013, para o Curso de Administração e

Ciências Contábeis;

1. Campus de Cascavel:

          1.1 Ciências Contábeis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A D C D C C D C C C B D E C B D D E

2. Campus de Foz do Iguaçu:

           2.1 Administração

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D A C B D E C D A E C C B D C A B

3. Campus de Marechal Cândido Rondon:

           3.1 Ciências Contábeis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D A C B D A D C B A C A D C C A D B

2º - O candidato poderá interpor recursos contra o gabarito provisório,

devendo fazê-lo até às 17h do dia 06 de março de 2013, pelo e-mail

cogeps@unioeste.br;

3º - Os recursos serão analisados e o resultado da análise será

divulgado por meio de edital até às 17h do dia 08 de março de 2013;

4º - Juntamente com o resultado da análise dos recursos, será

publicado o edital relativo ao gabarito definitivo da Prova Escrita;

5º - O resultado final da Prova Escrita será divulgado até às 17h do dia

11 de março de 2013.

Publique-se.

Cascavel, 05 de março de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br